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Szczecin, dnia 11-07-2023r
Sygnatura: ZP/220/47/23	
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych” 
     						

Wyjaśnienia 3
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24 Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

[bookmark: _Hlk107864746]Wykonawca I
Zadanie nr 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia o długości 500mm?
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie dopuszcza

Zadanie nr 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania w rozmiarze CH6-18?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Zadanie nr 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania o długości 500mm dla rozmiaru CH12-18?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści woreczki o pobierania próbek moczu u niemowląt, bez lateksowe o pojemności 100ml, o wymiarze 19cm x 7cm, wykonane z delikatnej, mocnej folii PE; czytelna, łatwa do odczytu skala worka, adekwatna do pomiaru diurezy, o wysokiej dokładności pomiaru co 10ml; samoprzylepna część woreczka pokryta antyalergicznym, wysokiej jakości klejem; dostępny w wersji dla dziewczynek oraz dla chłopców; zapewnia możliwość optymalnego pobrania próbek; moczu od niemowląt i małych dzieci; jednorazowego użytku; sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu; pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Zadanie nr 4, pozycja 2, 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Zadanie nr 4, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza
 
Wykonawca II
Zadanie 4
Czy zamawiający w poz 1 oczekuje worka opisanego w wymaganiach dedykowanego dla niemowląt? Wg opisu jest to duży worek stosowany u osób dorosłych analogicznie do poz. 3. Czy zamawiający nie oczekuje woreczków do moczu dla niemowląt o pojemności 100 ml ?
Odpowiedź
Zamawiający dokonał zmiany opisu zadania 4 w dniu 27-06-2023r, załączając jednocześnie zmieniony formularz cen jednostkowych. W załączeniu Zamawiający przekazuje ponownie zał nr 2 ze zmienionym w dniu 27-06-2023r opisem zadania nr 4.

Zadanie 4 poz. 2 czy zamawiający dopuści worek bez portu do pobierania próbek?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 4 poz. 2 Czy 2 litry zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 4 poz. 2 Czy zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu 2l z możliwością stosowania do 7 dni u pacjenta, system zamknięty, jałowy, posiada odpływ spustowy Cross Valve, dren 110 cm z klamrą, port do pobierania próbek do badania bakteriologicznego bez odłączania drenu od cewnika, dokładny z podziałką co 25 ml, pojemność 2000 ml?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

zadanie 2 poz 1
Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2 poz 1 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawca III
Pakiet 4. Pozycja 2.
1. Czy zamawiający dopuści worki w systemie zamkniętym z drenem o długości 100 cm?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.
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